Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
_________________                                                                                        № ________

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 №121 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 №121 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» в следующем порядке:
1.1.  В пункте 1.3. раздела 1 приложения к решению заменить слова «может быть использовано» словом «используется».
1.2.  Раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«Администрации городского поселения Пойковский утверждает Перечень муниципального имущества, с ежегодным - до 1 ноября текущего года дополнением такого перечня муниципальным имуществом.

1.3.  Пункт 2.5 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Перечень, а также все изменения к нему подлежат обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и на официальном сайте муниципального образование городское поселение Пойковский в сети "Интернет".»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель

Совета поселения

 ______________ А.А.Бочко
	________________ А.Н.Виноградов